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Приложение 3
к Порядку
ОТЧЕТ
о расходовании субсидий 
за _______________ 20___ г.

__________________________________________________________________

(наименование  ЧОО)

_________________________________________________________________

(идентификационный номер (ИНН) налогоплательщика)

1. Объем оказанной услуги (в натуральных показателях), человек
	№ 
п/п 
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Объем услуги

	
	
	
	План
	Факт

	1.
	Дошкольное  образование
	воспитанники *
	
	

	2.
	Начальное общее образование 
	 учащиеся
1 – 4 классов
	
	

	3.
	Основное общее образование 
	учащиеся
5 – 9 классов
	
	

	4.
	Среднее общее образование 
	 учащиеся

10 – 11 классов
	
	

	Итого:
	
	
	


*по строке 1 отражается количество неорганизованных воспитанников 
2. Объем оказанной услуги (в денежном выражении), рублей
	№ п/п
	Наименование оказанной услуги
	Утверждено 
	Финансирование 
	Остаток      

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Остаток средств на начало отчетного периода  
	
	
	

	2.
	Поступило субсидий
	
	
	

	3.


	Использовано субсидий за 
отчетный период, всего:
	
	
	

	
	в том числе на:

оплату труда работников 
	
	
	

	
	оплату учебных расходов
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	4.
	Возврат субсидий за отчетный период
	
	
	

	5.
	 Остаток субсидий на конец отчетного периода
	
	
	


Руководитель организации  ___________           ___________________
                                  (подпись)                          (Ф.И.О.)
Бухгалтер  __________           _____________________
    (подпись)                           (Ф.И.О.)
М.П.

Дата  «___»  _________ 20___ год

